
Roger Broberg 
 

 
 
Född 1947, bor tillsammans med Therése och våra barn Pontus (15 år) och Rasmus  
(13 år) utanför Grästorp i Ås Håkansgården 15. Jobbar på Skaraborgs flygflottilj, 
Transportspecialflygenheten som chef för Materielplanering och underhåll för C-130 
Hercules. 
 
Har varit verksam som spelare i två huvudidrotter, fotboll och ishockey. Fotbollsföreningar 
jag spelat i är Tuns IK, Kållandsö GoIF, IK Gauthiod, Nossebro IF och Främmestads IK  
(div 3 till div 6). Ishockey spelade jag i Grästorps IK (div 2), TV-pucken och på 
landslagsuttagning för juniorer. Spelade också bandy i Villa BK i 2 år, där jag var med i  
A-truppen och gjorde 5 allsvenska matcher. 
 
Som tränare startade jag i Tuns IK (alldeles förtidigt) som spelande tränare, andra föreningar 
jag tränat är Kållandsö GoIF, IK Gauthiod och Nossebro. Första damlag jag tränade var 
Främmestads IK (div. 1) därefter IFK Emtunga (div. 2), Vedum AIS (div. 3),  
Råda BK (div. 2) och sedan Främmestad IK igen (div. 4). 
 
Jag har varit distriktsförbundskapten för Västergötlands FF i 4 år och även hållit i en väldigt 
massa utvecklings- och lägerverksamhet för Vara alliansens. 
 
Är utbildad steg 4 instruktör och en hel del andra fotbollsutbildningar. 
 
Jag har ju varit spelare/tränare i 5 år tidigare i NIF och känner många äldre och yngre spelare 
och även ledare. Intrycket av NIF är en välskött förening. 
 
 



Therése Broberg 
 

 
 
Född 1971, bor tillsammans med Roger och våra barn Pontus (15 år) och Rasmus  
(13 år) utanför Grästorp i Ås Håkansgården 15. Jobbar på Skaraborgs flygflottilj, 
Stabsenheten som HR-generalist. 
 
Jag började spela fotboll 1981 i Lidköpings FF som då var en nybildad förening för endast 
dam och flickfotboll. På de tio åren som jag spelade i Lidköpings FF gick vi från div 5 till  
div. 2.  
 
Min fotbollsdröm gick i uppfyllelse 1991 när Mariestads BoIS i allsvenskan hörde av sig och 
ville att jag skulle provträna för dem. När träningen var över skrevs kontrakt, dessvärre blev 
det bara ett år då Mariestad åkte ur allsvenska detta året. Jag fick i alla fall erfarenhet och 
spelade mot en idag OS-guldmedaljör, Pia Sundhage.  
 
1992 spelade jag i IFK Emtunga. Första året i Emtunga är det bästa i min ”fotbollskarriär”. 
Året började med träningsläger på Cypern, följdes upp med serieseger och div 2, lyckades bli 
skyttedrottning 14 mål (inte dåligt för en libro som normalt gör 1 mål/säsong).  
 
Uppehåll för barnafödsel. 
 
1995 spel i Tuns IK div. 5. 
Barnafödsel igen. 
1997 spel i Vedums AIS div 2. 
 
1999 spel i Råda BK div 2. 
 
2003-2004 spel i Främmestads IK div 4. 2005 gick jag över från spelare till tränare för 
Främmestads IK dam. 
 
2008 tränare för pojkar födda -94 i IK Gauthiod. 
 
Har också varit instruktör för Vara alliansens talangutveckling för pojkar och flickor 13-16 år. 
Är utbildad steg 2 instruktör. 
 
I mina ögon verkar NIF vara en välskött och seriös förening där alla verkar trivas och har 
roligt. 



 
 
 
 
Gemensamt svar: 
 
Spelidé? 
Försöka att få alla att delta i anfall och försvarsspel. Ställa om från anfall till försvar och 
omvänt som är det svåraste i fotboll. 
 
Målsättning? 
Att bli så bra som möjligt och att på sikt etablera sig och eventuellt spela i högre division.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


